

**27.12.2012**



## Kandil'i söndürdüler

**Teröre darbe indi... Türk silahlı Kuvvetleri PKK'nın konuşlandığı Kandil Dağı'nı bombardıman tuttu. Irak'ın Kuzeyi'ndeki komuta merkezinin bulunduğu Kandil Dağı ve Zap Kampı'na eş zamanlı hava operasyonu düzenlendi.**

**PKK'NIN** Irak'ın Kuzeyi'ndeki komuta merkezinin bulunduğu Kandil Dağı ve Zap Kampı'na gece yarısı eş zamanlı hava operasyonu düzenlendi.

Operasyonda çok sayıda sığınacağın vurulduğu belirtildi. Örgütün komuta merkezi ve en önemli eğitim tesislerinin de bulunduğu iki kampın çevresinde, yüksek

tepelere yerleştirilmiş bazı uçaksavar bataryalarının da operasyonda hedef alındığı kaydedildi. PKK'lılar bombalanan yerlere yeniden dönmek istemişlerdi.

27.12.2012



## Sığınmacılara yardım

**Suriye'li sığınmacılar için bir yardım kampanyası başlatıldı. Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) koordinasyonunda yardım kuruluşları, vakıflar, dernekler medya ve STK'larla kampanya yürütülecek.**

**TÜRKİYE** Suriyeli sığınmacılar için Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) koordinasyonunda; insani yardım kuruluşları, vakıflar,

dernekler, meslek kuruluşları, medya kuruluşları ve sivil toplum kuruluşlarının katılımıyla bir yardım kampanyası başlattı. Başbakan Recep Tayyip Erdoğan

konuyla ilgili şu açıklamayı yaptı: “Suriyeli sığınmacılara yardım için her türlü desteği sağlayacaktır. Bu amaçla, bir yardım kampanyası başlatılmıştır.”

27.12.2012



## Sıcaklık bulutsuzluktan

**Son günlerde özellikle batı kesimlerde yaşanan hava sıcaklığı artışı bulutsuzluğa bağlandı. Konunun uzmanları, "Bulutsuzluk nedeniye güneş enerjisi uzaya geri yansıyor" şeklinde açıklamalarda bulunarak bilgilendiriyorlar.**

**YAŞANAN** hava sıcaklığı artışının sebebinin bulutsuzluktan kaynaklanıyor. Türkiye'nin doğusu dondurucu soğuklar ile mücadele ederken batı

da ise bahar havası yaşanıyor. 1 hafta önce karın esir aldığı batıda son günlerde mevsim normallerinin üzerinde bir sıcaklık var. Uzmanlar bu hava değişiminin sebebinin

Jet stream olduğunu açıkladı. Uzmanlar, "Bulutsuzluk nedeniye güneş enerjisi uzaya geri yansıyor. Bu da ciddi hava sıcaklığı farkına neden oluyor" dedi.



27.12.2012



## Yanlış anlaşılmış

**KEY ödemelerinin son tarihi ile ilgili bilginin yanlış olduğu belirlendi. Key ödemeleri 31 Aralık 2012, hak sahiplerinin, evrakları ile yanlışların düzeltilmesi için kendi kurumlarına son başvuru tarihi olarak algılanmalı” açıklaması yapıldı.**

**TASFİYE** Halindeki Emlak Bankası'nın Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Sayın, 31 Aralık 2012 tarihi, Konut Edindirme Yardımı (KEY) ödemesi kapsamındaki hak

sahiplerinin evraklarındaki hataları düzeltirmek için kendi kurumlarına son başvuru tarihi olduğunu söyledi. Sayın, bazı basın-yayın organlarında 31 Aralık 2012 tarihinin KEY

ödemeleri için son tarih anlamına gelebilecek haberler yer aldığını ifade ederek, "31 Aralık 2012, hak sahiplerinin, evrakları ile yanlışların düzeltilmesi son başvuru tarihi" dedi.

27.12.2012



## Salıverme tepkisi

**Irak'ın batısındaki El-Enbar bölgesinde dün toplanan on binlerce Iraklı Sünni, mahkumların salıverilmesi ve haklarına saygı duyulmasını isteyerek, Başbakan Nuri Maliki yönetiminin politikalarını protesto etti.**

**IRAK'TA** alınan kararlara tepki var. Irak'ın başkenti Bağdat'ın batısındaki El-Enbar bölgesinde dün toplanan on binlerce Iraklı Sünni, mahkumların

salıverilmesi ve haklarına saygı duyulmasını isteyerek, Başbakan Nuri Maliki yönetiminin politikalarını protesto etti. Sünni Maliye Bakanı Rafi el-

İsavi'nin geçtiğimiz hafta gözaltına alınan 10 korumasının serbest bırakılmasını talep eden göstericiler, eylemlerini "Onur Çarşambası" olarak adlandırdı.



27.12.2012



## Garip iddia can aldı

**Garip iddia gencin başını yaktı. Çiğ yumurta yeme iddiasında bulunan ve 28 tane çiğ yumurtayı mideye götüren Tunus'lu genç canından oldu. Genç 30 adet çiğ yumurtayı yiyebileceğini iddiasında bulunmuştu.**

**BİR** bahis için bir oturuşta tam 28 tane çiğ yumurta yiyen 20 yaşındaki genç hayatını kaybetti. Tunus'ta yaşanan ve ülkenin Shems FM radyosundan duyurulan olayda Dhaou Fatnassi isimli adam, arkadaşıyla 30 tane çiğ

yumurta yiyebileceğine dair iddiaya girdi. Bunun üzerine, Fatnassi, 28 tane çiğ yumurtayı yedi, ancak midesi birden rahatsızlanmaya başladı. Hastaneye yetiştirilmeye çalışılan genç adam, yolda can verdi. ABD'de

geçtiğimiz aylarda canlı hamam böceği yeme yarışının birincisi 32 yaşındaki Edward Archbold, yarıştan hemen sonra fenalaşarak hayatını kaybetmişti. Yarışmanın büyük ödülünün ise 'piton yılanı' olması şaşırtmıştı.